CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Học kỳ ……..  Năm học 20……- 20……

Kính gửi: ​ - Trưởng Phòng Đào tạo;
​ - Trưởng Khoa: ...........................................................
​

Tôi tên là (chữ in hoa): ​...................................................................  Số điện thoại:​

MSSV: ............................... Ngành: ………………………………… Lớp: ​

Nay tôi có nguyện vọng đăng ký học phần.
Lý do: ​​
​
Liệt kê các học cần phần đăng ký:

STT Tên học phần Số
tín chỉ Ghi chú

1.​

2.​

3.​

4.​

5.​

6.​

7.​

8.​

9.​

10.​

Tổng số tín chỉ đăng ký

Quảng Ngãi, ngày ..... tháng ..... năm 20......

Ý KIẾN CỦA KHOA​ XÁC NHẬN CỦA CVHT​ ​ NGƯỜI ĐĂNG KÝ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ (Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày nhận phiếu:

Xét duyệt của Phòng Đào tạo​ ​ ​ ​     Cán bộ xử lý​ ​
​ ​

●​ Để đăng ký học tập cho từng học kỳ, sinh viên (SV) cần lưu ý: Tùy theo năng lực học tập, SV lựa chọn
các học phần sẽ đăng ký sao cho không vượt quá số tín chỉ được phép học và không thấp hơn số tín chỉ tối
thiểu phải đăng ký.

●​ Cố vấn học tập kiểm tra tổng số tín chỉ được phép đăng ký và các điều kiện để đăng ký của SV, ký
xác nhận (trên phiếu và trên sổ đăng ký học tập) và trả lại ngay cho SV để SV nộp Phiếu đăng ký cho
Phòng Đào tạo.